ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИН

 ПАТĂРЬЕЛ                                     МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĔН

 АДМИНИСТРАЦИЙĔ
	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ  РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАТЫРЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	ЙЫШĂНУ

15.11.2023 ç.,  № 1370
Патăрьел ялě

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.11.2023 г. № 1370
село Батырево

	Об утверждении перечня главных администраторов источников финансирования дефицита Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Батыревского муниципального округа Чувашской Республики.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, начиная с бюджета на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов.

	Глава Батыревского
муниципального округа
	Р.В. Селиванов

УТВЕРЖДЕН
постановлением
главы Батыревского
муниципального округа
Чувашской Республики
от 15.11.2023 N 1370
Перечень
главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование главного администратора источников финансирования дефицита бюджета Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	главного администратора
	группы, подгруппы, статьи и вида источников финансирования дефицита бюджета Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	1
	2
	3

	903
	Администрация Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	903
	01 02 00 00 14 0000 710
	Привлечение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 02 00 00 14 0000 810
	Погашение муниципальными округами кредитов от кредитных организаций в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 14 0000 710
	Привлечение кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации бюджетами муниципальных округов в валюте Российской Федерации

	903
	01 03 01 00 14 0000 810
	Погашение бюджетами муниципальных округов кредитов из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в валюте Российской Федерации

	903
	01 06 05 01 14 0000 640
	Возврат бюджетных кредитов, предоставленных юридическим лицам из бюджетов муниципальных округов в валюте Российской Федерации

	992
	Финансовый отдел администрации Батыревского муниципального округа Чувашской Республики

	992
	01 05 02 01 14 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	992
	01 05 02 01 14 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	992
	01 06 04 00 14 0000 810
	Исполнение муниципальных гарантий муниципальных округов в валюте Российской Федерации в случае, если исполнение гарантом муниципальных гарантий ведет к возникновению права регрессного требования гаранта к принципалу либо обусловлено уступкой гаранту прав требования бенефициара к принципалу

	000
	Источники финансирования дефицита бюджета Батыревского муниципального округа Чувашской Республики, закрепляемые за всеми администраторами

	000
	01 05 02 01 14 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов

	000
	01 05 02 01 14 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов муниципальных округов